ООО «Подшипник»
ПРИКАЗ

17 января 2017 г.                                                                                                                               № 13

г. Москва

О создании комиссии по списанию материальных ценностей
С целью обеспечения своевременного и обоснованного списания объектов основных средств, малоценного имущества и материально-производственных запасов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать постоянно действующую комиссию по списанию материальных ценностей в следующем составе:

Председатель комиссии: главный инженер Колобов Н. Г.

Члены комиссии: инженер отдела материально-технического снабжения Заварзин Л. Д.

                               начальник участка РМЦ Тихонов Г. Р.

                               бухгалтер Матвеева З. А.

2. Работу комиссии организовать в соответствии с Положением «О постоянно действующей комиссии по списанию материальных ценностей», утвержденным приказом от 20.01.2016 № 24.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор                                                           Галеев                                                              Галеев П. Д.

С приказом ознакомлены:

Главный инженер                                               Колобов                                                      Колобов Н. Г.

Инженер отдела материально-технического снабжения                  Заварзин                 Заварзин Л. Д.

Начальник участка РМЦ                                         Тихонов                                                 Тихонов Г. Р.

Бухгалтер                                                                Матвеева                                              Матвеева З. А.